ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 16 МАЯ 2002 ГОДА № 478 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О ПОРЯДКЕ СНОСА ОБГОРЕВШИХ И РАЗРУШЕННЫХ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ»

Принято Вологодской городской Думой

23 апреля 2015 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке сноса обгоревших и разрушенных

муниципальных жилых домов, утвержденное решением Вологодской городской

Думы от 16 мая 2002 года № 478 (с последующими изменениями), следующие

изменения:

1.1. Подпункт 3.4.2 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:

«3.4.2. Аннулирует содержащиеся в государственном адресном реестре

сведения об адресах.».

1.2. Пункт 3.5 исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Вологодской городской Думы

Ю.В. Сапожников

Глава города Вологды

Е.Б. Шулепов

Подписано Главой города Вологды

23 апреля 2015 года

№ 343